
09/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=874319&tipo=t 1/2

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2020

 
Às 12:56 horas do dia 09 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 24/2020,
Pregão nº 00020/2020. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: MESA MADEIRA
Descrição Complementar: Mesa para plenária (tipo para auditório).Tampo confeccionado em fibra de madeira
aglomerada de média densidade (MDP) com 30 mm de espessura maciço, na cor argila. Acabamento em ambas as faces,
com laminado melamínico de baixa pressão (BP). O tampo é maciço em todos os topos com fita borda PVC 1 mm. Painéis
laterais em MDP 25 mm, na cor Marsala. Acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão
(BP). Painel Frontal em MDP 15 mm, cola na cor marsal com fita borda PVC 0,45mm, todos revestidos com laminado
melamínico de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Sistema de fixação (montagem) é feita através de bucha metálica
e parafuso com rosca milimétrica. Conjunto de bucha para fixação. rodízios duplos em poliuretano. Gaveteiro suspenso
com caixa externa integrado com 01 (uma) gaveta, equipado com corrediças em aço e roldanas em nylon, sistema de
´pega´ posicionado na parte inferior do gaveteiro para abertura. Montagem através de sistema minifix. corpo 15mm e
fundo da gaveta 3mm. Fixação na mesa por sistema de parafusos autoatarrachantes. Revestimento melamínico em Baixa
Pressão (BP) em ambas as faces das peças(...).L900xP600xA750mm.Cor: marsala/argila.Conforme o Edital e seus
anexos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17.829,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INNFO MASTER SEGURANCA DA INFORMACAO E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
15.700,0000 , com valor negociado a R$ 15.680,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2020
10:52:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INNFO MASTER SEGURANCA
DA INFORMACAO E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 08.091.350/0001-12, Melhor

lance: R$ 15.700,0000, Valor Negociado: R$ 15.680,0000

Homologado 09/10/2020
12:56:15

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

 
Item: 2
Descrição: MESA MADEIRA
Descrição Complementar: Mesa para plenária (tipo para auditório).Tampo confeccionado em fibra de madeira
aglomerada de média densidade (MDP) com 30 mm de espessura maciço, na cor argila. Acabamento em ambas as faces,
com laminado melamínico de baixa pressão (BP). O tampo é maciço em todos os topos com fita borda PVC 1 mm. Painéis
laterais em MDP 25 mm, na cor Marsala. Acabamento em ambas as faces, com laminado melamínico de baixa pressão
(BP). Painel Frontal em MDP 15 mm, cola na cor marsal com fita borda PVC 0,45mm, todos revestidos com laminado
melamínico de baixa pressão (BP) em ambas as faces. Sistema de fixação (montagem) é feita através de bucha metálica
e parafuso com rosca milimétrica. Conjunto de bucha para fixação. rodízios duplos em poliuretano. Gaveteiro suspenso
com caixa externa integrado com 02 (duas) gavetas, equipado com corrediças em aço e roldanas em nylon, sistema de
´pega´ posicionado na parte inferior do gaveteiro para abertura. Montagem através de sistema minifix. corpo 15mm e
fundo da gaveta 3mm. Fixação na mesa por sistema de parafusos autoatarrachantes(...)Fixação na mesa por sistema de
parafusos autoatarrachantes. L 1200 x P 600 x A 750mm Cor: marsala/argila. Conforme o Edital e seus anexos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade



09/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=874319&tipo=t 2/2

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.818,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: INNFO MASTER SEGURANCA DA INFORMACAO E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.800,0000 , com valor negociado a R$ 1.780,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/10/2020
10:52:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INNFO MASTER SEGURANCA
DA INFORMACAO E COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF: 08.091.350/0001-12, Melhor

lance: R$ 1.800,0000, Valor Negociado: R$ 1.780,0000

Homologado 09/10/2020
12:56:16

SEBASTIAO
JUNIOR

HENRIQUE
DUARTE

Fim do documento


